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12. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. augusztus 9. 

napján megtartott soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 

 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 

 

Jelen vannak:   

 

    Pisók István polgármester 

    Hajnal Istvánné alpolgármester 

    Lenge Tiborné képviselő 

    Oláh János képviselő 

    Pádár Lászlóné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 

 

Pisók István polgármester: Megállapítja, hogy Ballók Zoltán és Pádár Lászlóné képviselők 

hiányoznak, igazoltan vannak távol.  

 

 

Pisók István polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes.  

 

Felkérem Moldovánné Janku Mónikát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze.  

 

Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Moldovánné Janku Mónikát 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

 

67/2023. (VIII.09.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Moldovánné Janku Mónikát 

elfogadta a testületi ülés jegyzőkönyvvezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: Egy napirendi pontunk lenne, méghozzá a tanévkezdési támogatás 

biztosításáról szóló rendelet megalkotása, valamint az egyebek. Van-e más javaslat? 

Amennyiben nincs, kérem a napirendi pont elfogadását. Aki ezzel egyetért kérem, hogy 

kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, hogy 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a 

napirendi pont elfogadásra került.  
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- Napirendi pont elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülés napirendi pontjait 

a következők szerint fogadja el:  



 

1. TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1 kódszámú „Élhető települések” című pályázati felhívásra 

benyújtani kívánt pályázathoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére 

ajánlattevők megjelölése 

2. Művelődési Ház és Könyvtár közművelődési feladatai ellátására beérkezett pályázat 

értékeléséről 

3. Tiszagyendáért emlékérem adományozásáról  

 

Első napirendi pont: Műszaki ellenőr kiválasztása az Élhető települések pályázathoz  

Pisók István polgármester: A TOP-os pályázathoz kérnénk be 3 helyről árajánlatot a műszaki 

ellenőri feladatok ellátására. Név szerint: Vincze Beátától, a Zedar Studio Kft-től és az Axis 

Szolgáltató Kft-től. Aki egyetért ezekkel a cégekkel, kérem, kézfeltartással jelezze! Köszönöm, 

megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal elfogadtuk. 
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TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1 kódszámú „Élhető települések” című pályázati felhívásra 

benyújtani kívánt pályázathoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére 

ajánlattevők megjelölése 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-JN1 kódszámú „Élhető települések” című pályázati felhíváshoz kapcsolódóan a 

műszaki ellenőri tevékenységek elvégzésére az alábbi 3 ajánlattevőtől kér be ajánlatot: 

 

1. Axis Szolgáltató Kft.  

2. Vincze Beáta egyéni vállalkozó, 

3. Zedar Studio Kft. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: aljegyző, polgármester 

 

A határozatról értesül: 

 

1.) Ajánlattevők 

2.) Tiszagyenda Község polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

 

Második napirendi pont: Művelődési Ház és Könyvtár közművelődési feladatai ellátására 

beérkezett pályázat értékeléséről 

 



Pisók István polgármester: Egy darab pályázat érkezett a posztra, tehát igazság szerint nincs 

is szükség a testületre, de jónak láttam behívni Oláh Nikolettát, hogy mondjon esetleg pár szót, 

ha szeretne. Heti 20 órás munkáról lenne ugye szó, rugalmas munkarendben, ez majd tőled is 

függ Nikoletta, hogy hogyan gondolod.  

Oláh Nikoletta: Köszönöm! Tiszaburán dolgozom jelenleg az általános iskolában, így ezt 

másodállásban tudnám csinálni, mindenképpen délutánonként és hétvégén. Pontos 

órabeosztásról még nem gondolkoztam. Ahogy eddig is működöt, működnie kellett volna a 

könyvtárnak, azt ezután is szeretném tovább vinni, illetve szeretnék életet lehelni majd a 

Művelődési házba, programokat szervezni a fiataloknak. 

Pisók István polgármester: Rendben, köszönöm szépen! Én ezt elfogadom így, és 

munkáltatóként majd kinevezem akkor Oláh Nikolettát a Művelődési ház vezetőjének.  

Harmadik napirendi pont: Tiszagyendáért emlékérem adományozásáról  

 

Pisók István polgármester: Augusztus 19-ét elkezdtem már szervezni, foglaltam le egy dj-t, 

lesz diszkó este, ugráló vár, főzőverseny. Én eddig ezekre gondoltam. Várok javaslatokat ezzel 

kapcsolatban is, illetve a Tiszagyendáért címmel kapcsolatosan is, amit a múltkor felvetettem.  

Boros Tibor képviselő: Délután lesz focimeccs is, a csapat az első osztályban játszik, elég 

nagy dolog. 

Hajnal Istvánné alpolgármester: Reggel 8 órakor Szentmise lesz, azt is felvehetjük a plakátra, 

ünnepi beszéd is lesz gondolom. 

Pisók István polgármester: Hogyne. A főzőversenyhez a húst biztosítjuk, azt majd én intézem. 

Akkor ilyen családi nap szerű lesz, kitalálunk majd még programokat. Tiszagyendáért címet én 

szeretnék adni Durdonné Imre Györgyi tanárnőnek, aki idén vonult nyugdíjba. Aki ezzel 

egyetért, kérem, kézfeltartással szavazza meg! Köszönöm! Megállapítom, hogy 4 igen, 1 nem, 

0 tartózkodik szavazattal elfogadtuk, hogy Tiszagyendáért emlékéremben részesítsük 

Durdonné Imre Györgyi Ágnes volt pedagógust.  
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- Tiszagyendáért emlékérem adományozásáról Durdonné Imre Györgyi Ágnes részére– 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete Durdonné Imre Györgyi Ágnes 

részére Tiszagyendáért emlékérmet adományoz, hogy méltóképpen adózhasson a 

munkásságának. 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Tiszagyendáért emlékérem adományozása céljából tegye meg a szükséges lépéseket, vegye fel 

a kapcsolatot Durdonné Imre Györgyi Ágnessel. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester 

 



A határozatról értesül: 

 

1. Durdonné Imre Györgyi Ágnes  

2. Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3. Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4. Irattár 

 

 

Pisók István: Megkérdezem, hogy egyéb észrevétel, közérdekű bejelentés van-e? Ha másnak 

nincs, akkor köszönöm a részvételt, az ülést ezzel bezárom!  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Pisók István                                   Balogh Henrietta 

             polgármester                        aljegyző 

 

 

Moldovánné Janku Mónika 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 


